

RA.0021.7.2026

SPRAWOZDANIE

z pracy Zarządu Powiatu Legnickiego
w okresie od 1 do 30 czerwca 2026 r.

Zgodnie z § 55 Statutu Powiatu Legnickiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 408 oraz z 2026 r. poz. 42) Starosta składa radzie na każdej sesji sprawozdania z działalności zarządu za okres od poprzedniej sesji.

I. W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu Legnickiego obradował na 3 posiedzeniach, odpowiednio w dniach: 11, 16 i 25 czerwca br. W tym czasie podjęto 17 uchwał w sprawach:

1) finansowych – 1 uchwała, w sprawie:

a) zmian budżetu Powiatu Legnickiego na 2026 rok (Uchwała Nr 112/611/2026 z 25.06.2026 r.). *Wprowadzone zmiany dotyczyły zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 100 000,00 zł. Proponowane zmiany związane są m.in. z otrzymaniem środków finansowych od Wojewody Dolnośląskiego na potrzeby Wydziału Geodezji i Kartografii. Kolejne zmiany dotyczyły zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 500,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wydanie legitymacji oraz hologramów dla Strażników Społecznej Straży Rybackiej. Konieczne było również zabezpieczenie środków finansowych w związku z zatrudnieniem osoby sprzątającej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Chojnowie. oraz zabezpieczeniem kwoty 6 500,00 zł jako rezerwy do ewentualnego wykorzystania przy organizacji jubileuszu Powiatowego Zespołu Szkół w Chojnowie;*

2) zamówień publicznych – 1 uchwała, w sprawie:

a) zatwierdzenia wniosku o udzielenie zamówienia publicznego (Uchwała Nr 110/5698/2026 z 11.06.2026 r.). *Zarząd powiatu zatwierdził wniosek o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej i terenów utwardzonych na potrzeby działania domów dziecka w Golance Dolnej”. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 427 041,00 zł netto, tj. 525 260,43 zł brutto. Kwota przeznaczona przez zamawiającego na realizację zadania wynosi 525 260,00 zł brutto;*

3) wolontariatu i współpracy z organizacjami pozarządowymi – 2 uchwały w sprawach:

a) wsparcia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Uchwała Nr 110/595/2026 z 11.06.2026 r.). *Do starostwa powiatowego wpłynęła oferta Koła Gospodyń Wiejskich „Szczytniczanki” dotycząca wsparcia organizowanego przez ten podmiot zadania publicznego pn. „Od wspomnień do konkursu – o historii Szczytnik nad Kaczawą oczami dzieci i pierwszych osadników”. Oferta została poddana ocenie formalnej oraz zamieszczona na stronie internetowej Powiatu Legnickiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Legnicy. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi dotyczące złożonej oferty. Na wykonanie zadania przeznaczono dotację w wysokości 3 500,00 zł,*

b) wsparcia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Uchwała Nr 110/596/2026 z 11.06.2026 r.). *Do starostwa powiatowego wpłynęła oferta Koła Gospodyń Wiejskich „Nowowianki” z Nowej Wsi Legnickiej dotyczy ona udzielenia wsparcia na realizację zadania pn. „Prezentacja smaków, rękodzieła i regionu Dolnego Śląska”, ze szczególnym uwzględnieniem promocji powiatu legnickiego. Oferta została poddana ocenie formalnej oraz zamieszczona zgodnie z obowiązującymi przepisami na stronie internetowej powiatu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa. W wyznaczonym czasie nie wpłynęły żadne zastrzeżenia do złożonej oferty. Zarząd powiatu przyznał na ten cel dotację w kwocie 4.000,00 zł,*

4) gospodarki mieniem powiatu – 4 uchwały w sprawach:

- a) wyrażenia zgody na zakup pojazdu samochodowego (Uchwała Nr 111/599/2026 z 16.06.2026 r.). *W budżecie powiatu zabezpieczono kwotę 50 000 zł na zakup używanego pojazdu samochodowego na potrzeby Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. Zakup dotyczy ambulansu użytkowanego dotychczas przez pogotowie Ratunkowe w Legnicy, za kwotę 36 600 zł. Jest to pojazd marki Mercedes Sprinter. Samochód jest sprawny i spełnia wymagania niezbędne do realizacji zadań Wydziału BK. Konieczne będzie jednak odpowiednie dostosowanie pojazdu, w szczególności poprzez wykonanie odpowiedniego oznakowania oraz montaż systemu telekomunikacyjnego,*
- b) likwidacji pojazdu samochodowego (Uchwała Nr 112/606/2026 z 25.06.2026 r.). *Dotyczy pojazdu samochodowego marki Volkswagen Polo nr rej. DLB855VV. Pojazd został usunięty z drogi dn. 16.04.2019 r. Na podstawie prawomocnego Postanowienia Sądu Rejonowego w Złotoryi I Wydział Cywilny, z dnia 18 maja 2026 r. - sygn. akt I Ns 683/25, wobec pojazdu orzeczono przepadek na rzecz powiatu legnickiego. Wartość rynkową pojazdu wyceniono na kwotę 950,00 zł brutto,*
- c) wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych stanowiących mienie powiatu (Uchwała Nr 112/607/2026 z 25.06.2026 r.). *Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych na rzecz pracowników PUP. Sprawa dotyczy elementów wyposażenia, które zostały wycofane z dalszej eksploatacji w PUP. Zarząd powiatu przychylił się do wniosku,*
- d) wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych stanowiących mienie powiatu (Uchwała Nr 112/608/2026 z 25.06.2026 r.). *Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na likwidację składników majątkowych wycofanych z dalszej eksploatacji w PUP. Zarząd powiatu przychylił się do wniosku;*

5) drogowych – 1 uchwała w sprawie:

- a) udzielenia prawa do dysponowania gruntem stanowiącym własność Powiatu Legnickiego (Uchwała Nr 112/605/2026 z 25.06.2026 r.). *Gmina Prochowice wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność powiatu na cele budowlane związane z montażem barier U-12a w pasie drogi powiatowej nr 2222D. Realizacja zadania ma na celu zabezpieczenie skarpy od strony ul. Wrocławskiej oraz uniemożliwienie nieuprawnionego wjazdu pojazdów i rowerów na teren skweru w miejscach nieprzeznaczonych do ruchu. Zarząd powiatu przychylił się do wniosku;*

6) oświatowych – 2 uchwały w sprawie:

- a) wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chojnowie (Uchwała Nr 110/593/2026 z 11.06.2026 r.). *Dyrektor placówki - p. Celina Witkowska, zwróciła się z wnioskiem o powołanie p. Eweliny Ptak do zastępowania jej w czasie nieobecności w pracy. Pani Ewelina Ptak jest zatrudniona na stanowisku nauczyciela w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chojnowie. Posiada bogate doświadczenie zawodowe oraz szeroką wiedzę z zakresu pedagogiki i funkcjonowania jednostki oświatowej, a także bardzo dobrą znajomość zagadnień organizacyjnych i administracyjnych, gdyż wcześniej zastępowała już Panią Dyrektora podczas jej nieobecności w jednostce. Upoważnienie do zastępowania Dyrektora wydaje się na czas określony, tj. do dnia 31 sierpnia 2027 r.,*
- b) przyznania stypendium Powiatu Legnickiego dla uczniów Powiatowego Zespołu Szkół w Chojnowie (Uchwała Nr 112/604/2026 z 25.06.2026 r.). *Na wniosek Dyrektora PZS w Chojnowie Zarząd Powiatu przyznał stypendia 21 uczniom, w tym: 17 uczniom w kategorii naukowej, 3 w kategorii sportowej oraz 1 w kategorii artystycznej*

7) promocji i ochrony zdrowia – 1 uchwała w sprawie:

- a) rozpatrzenia petycji dotyczącej wdrożenia pilotażowego programu opieki okołoporodowej pn. „Bezpieczna Ciąża – Domowe KTG” (Uchwała Nr 111/600/2026 z 16.06.2026 r.). *W dniu 9 czerwca 2026 r. do Zarządu Powiatu wpłynęła, petycja dotycząca wdrożenia pilotażowego programu opieki okołoporodowej pn. „Bezpieczna Ciąża – Domowe KTG”.*

Proponowany program obejmuje zakres świadczeń dostępnych w ramach obecnego systemu ochrony zdrowia. Realizacja programu wiązałaby się z koniecznością poniesienia dodatkowych wydatków z budżetu powiatu. Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji i zostanie przekazana wnoszącemu petycję. Zarząd Powiatu nie uznał potrzeby wdrożenia takiego programu w powiecie legnickim,

8) organizacyjnych – 5 uchwał w sprawach:

- a) udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie dotyczącym dysponowania środkami budżetowymi (Uchwała Nr 110/594/2026 z 11.06.2026 r.). W związku z wyznaczeniem p. Eweliny Płak nauczyciela zatrudnionego w PPPP, do zastępowania Dyrektora podczas jego nieobecności, zasadne było umocowanie Jej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki w czasie nieobecności Dyrektora. Upoważnienie obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2027 roku,
- b) udzielenia pełnomocnictwa (Uchwała Nr 111/601/2026 z 16.06.2026 r.). Umocowuje przedstawiciela firmy RJ PROJEKT Robert Jaworski z siedzibą w Jaśkowicach Legnickich 63, 59-216 Kunice, do występowania w imieniu powiatu legnickiego przed wszelkimi urzędami i instytucjami w związku z wykonaniem dokumentacji projektowo-budowlanej oraz do składania oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, w ramach realizacji zadania pn.: „Odbudowa mostu w ciągu drogi nr 2179D w miejscowości Kawice wraz z odbudową odcinków dróg dojazdowych do mostu”. Uchwała uchyla również uprzednio udzielone pełnomocnictwo w tym zakresie,
- c) udzielenia pełnomocnictwa (Uchwała Nr 111/602/2026 z 16.06.2026 r.). Umocowuje przedstawiciela firmy Pracownia Projektowa M-Trakt Mateusz Mokwiński z siedzibą przy ul. Bohaterów Westerplatte 11/334, 65-034 Zielona Góra, do występowania w imieniu Zarządu Powiatu Legnickiego przed wszelkimi urzędami i instytucjami w związku z wykonaniem dokumentacji projektowo-budowlanej dla zamówienia pn.: „Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2176D na odcinku od miejscowości Gniewomierz do miejscowości Legnickie Pole oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 2202D na odcinku od miejscowości Biskupice do miejscowości Księginice”. Podjęcie uchwały było konieczne z uwagi na zmianę nazwy zadania przez Urząd Gminy Legnickie Pole. W związku z powyższym zachodziła potrzeba dostosowania do tych uwarunkowań treści wcześniej udzielonego pełnomocnictwa,
- d) udzielenia pełnomocnictwa (Uchwała Nr 111/603/2026 z 16.06.2026 r.). Umocowuje drugiego z przedstawicieli firmy Pracownia Projektowa M-Trakt Mateusz Mokwiński z siedzibą przy ul. Bohaterów Westerplatte 11/334, 65-034 Zielona Góra, do występowania w imieniu Zarządu Powiatu Legnickiego przed wszelkimi urzędami i instytucjami w związku z wykonaniem dokumentacji projektowo-budowlanej dla zamówienia pn.: „Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2176D na odcinku od miejscowości Gniewomierz do miejscowości Legnickie Pole oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 2202D na odcinku od miejscowości Biskupice do miejscowości Księginice”. Podjęcie uchwały było konieczne z uwagi na zmianę nazwy zadania przez Urząd Gminy Legnickie Pole. W związku z powyższym zachodziła potrzeba dostosowania do tych uwarunkowań treści wcześniej udzielonego pełnomocnictwa,
- e) udzielenia pełnomocnictwa (Uchwała Nr 111/609/2026 z 25.06.2026 r.). Powiat zakupił używany pojazd samochodowy marki Mercedes Sprinter, rok produkcji 2017, o numerze identyfikacyjnym nadwozia VIN: WDB9066331 P368675 i numerze rejestracyjnym DL 0870F. Dotychczasowym jego właścicielem było Pogotowie Ratunkowe w Legnicy, a pojazd był używany jako ambulans. Zakupiony samochód zostanie dostosowany dla potrzeb obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego, i będzie wykorzystywany przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Legnicy. Proponuje się zatem umocowanie Dyrektora tego Wydziału do reprezentowania powiatu przed innymi instytucjami i podmiotami, w sprawach dotyczących wskazanego wyżej pojazdu, w szczególności do zlecania przeprowadzania badań technicznych oraz zgłaszania i likwidacji wszelkich potencjalnych szkód w tym aucie,

f) udzielenia pełnomocnictwa (Uchwała Nr 111/610/2026 z 25.06.2026 r.). *Zakupiony przez powiat samochód, o którym mowa w pkt 8 lit. e zostanie dostosowany dla potrzeb obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego, i będzie wykorzystywany przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Legnicy. Zgodnie z przepisami fakt kupna-sprzedaży pojazdów samochodowych powinien być zgłoszony organowi rejestrującemu, jakim jest właściwy starosta. Ponieważ siedziba powiatu mieści się na terenie Legnicy, organem właściwym do rejestracji auta jest Prezydent Miasta Legnicy. W związku z powyższym umocowano Dyrektora Wydziału Komunikacji i Transportu Drogowego Starostwa Powiatowego w Legnicy do zgłoszenia Prezydentowi Legnicy nabycia pojazdu przez powiat i dokonywania zmian w rejestracji pojazdu.*

II. W trakcie swoich prac Zarząd Powiatu omawiał również:

- 1) informacje i sprawozdania stanowiące materiały sesyjne bądź będące przedmiotem analizy komisji statutowych Rady Powiatu Legnickiego, dotyczące:
 - a) pracy Zarządu Powiatu Legnickiego od 1 do 31 maja 2026 r. (*materiał sesyjny*),
- 2) projekty uchwał Rady Powiatu Legnickiego, w sprawach:
 - a) omawiane i przyjęte na posiedzeniu w dniu 16.06.2026 r., ws.:
 - zmiany budżetu Powiatu Legnickiego na 2026 rok,
 - zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Legnickiego,
 - uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Legnickiego na lata 2026-2030,
 - zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Legnickiego oraz uchwalenia regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Legnickiego,
 - uchylenia uchwały Rady Powiatu Legnickiego w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego z zakresu powiatowej biblioteki publicznej przez Miasto Legnicę – Legnicką Bibliotekę Publiczną,
 - powierzenia Gminie Prochowice prowadzenia zadania publicznego w zakresie powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Legnickiego,
 - b) omawiane i przyjęte na posiedzeniu w dniu 25.06.2026 r., ws.:
 - ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Powiatu Legnickiego;
- 3) odpowiedzi na interpelacje radnych, tj.:
 - a) Anny Graf – złożoną w dniu 2 czerwca 2026 r., dotyczącą naprawy nawierzchni drogi powiatowej Miłkowice – Siedliska. *Poinformowano radną, że remont nawierzchni na wskazanym odcinku drogi został wykonany, a występujące na tym odcinku ubytki nie stanowiły jakiegokolwiek zagrożenia bezpieczeństwa ruchu,*
 - b) Justyny Piróg, Andrzeja Tracza, Michała Grabka – w sprawie remontu ul. Goleszańskiej w Chojnowie. *W uzupełnieniu odpowiedzi na zapytanie złożone w dn. 30 kwietnia br., na które radni otrzymali już odpowiedź w ustawowym terminie, przekazano dodatkowo stanowisko Burmistrza Miasta Chojnowa w tej sprawie. Wskazano w nim, że miasto Chojnów nie ma możliwości współfinansowania kosztów remontu bądź przebudowy ul. Goleszańskiej ze względu na inne zaplanowane wcześniej zadania inwestycyjne,*

III. Realizując stojące przed powiatem zadania publiczne Zarząd Powiatu podejmował również następujące działania:

- 1) rozpatrzył informacje i sprawozdania nt.:
 - a) podsumowania roku szkolnego 2025/2026 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Chojnowie,
 - b) działalności:
 - Powiatowego Rzecznika Konsumentów na terenie powiatu,
 - Warsztatu Terapii Zajęciowej w Chojnowie,
 - Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Legnicy;
- 2) analizował wnioski, oferty i zaproszenia:
 - a) Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Chojnowie w sprawie zwiększenia środków finansowych na realizację zadania remontowego w budynku szkolnym przy ul. Pożniaków 2.

- Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie ilości środków finansowych przeznaczonych na ten cel. Jednocześnie zdecydował, że pozostałe środki finansowe w ramach dokonanych przesunień zostaną przeznaczone na wykonanie kosztorysu remontu ostatniego piętra budynku szkoły oraz auli przy ul. Pożniaków 2,*
- b) Oddziału PTTK przy HM „Legnica” oraz Klubu Żeglarskiego „Posejdon” w sprawie objęcia Patronatem Honorowym Starosty Legnickiego Jubileuszowych Regat z okazji 50-lecia Klubu Żeglarskiego „Posejdon” oraz sfinansowania zakupu pucharów dla uczestników regat żeglarskich. *Wniosek zaakceptowano i zdecydowano o ufundowaniu okolicznościowych pucharów do kwoty 600 zł,*
 - c) Zespołu Folklorystycznego „Przyjaciółki” z Niedźwiedzic w sprawie objęcia Patronatem Honorowym Starosty Legnickiego VI Festiwalu Muzyki Biesiadnej połączonego z jubileuszem 10-lecia powstania zespołu „Przyjaciółki”. Wydarzenie odbyło się 27 czerwca br. w świetlicy wiejskiej w Niedźwiedzicach. *Wniosek został zaakceptowany,*
 - d) Towarzystwa Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej Oddział w Legnicy w sprawie objęcia Patronatem Honorowym Starosty Legnickiego Biegu Pamięci Tropem Wyklętych – Maks i Aldona. Wydarzenie odbędzie się w dn. 11 lipca 2026 roku i ma charakter międzynarodowy. *Wniosek zaakceptowano*
 - e) Samodzielnego Pododdziału Strzeleckiego „Legion-Dec” w sprawie wsparcia finansowego Stowarzyszenia Legion – DEC. *Zarząd Powiatu wstępnie przychylił się do wniosku w zakresie przekazania materiałów promocyjnych dla młodzieży oraz rozpowszechnienia informacji o wydarzeniu w mediach społecznościowych powiatu, a także sfinansowania posiłku dla uczestników turnusu,*
 - f) Dyrektora Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu o wsparcie w sfinansowaniu kosztów naprawy urządzenia klimatyzacyjnego w budynku ZAZ. *Wniosek zaakceptowano,*
 - g) najemcy lokalu mieszkalnego w Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu wnioskującego o umorzenie należności za ogrzewanie najmowanego lokalu w związku z awarią ogrzewania w sezonie grzewczym 2025/2026. Zarząd powiatu zdecydował o umorzeniu należności w kwocie stanowiącej równowartość opłaty za pełny miesiąc kalendarzowy, w którym wystąpiła niedogodność związana z niedogrzeniem mieszkania (kwiecień 2026 r.), tj. 398,64 zł brutto;
- 3) zaakceptował preliminarz wydatków Warsztatów Terapii Zajęciowej w Legnickim Polu;
 - 4) dyskutował o potencjalnych kandydatach do tytułu przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Legnickiego” za rok 2026;
 - 5) zapoznał się z:
 - a) informacją Zarządu Fundacji KGHM Polska Miedź o przyznaniu darowizny w kwocie 38.176,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Wykorzystanie nowoczesnych i innowacyjnych pomocy dydaktycznych w pracy z uczniami ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Chojnowie”,
 - b) stanowiskiem Prezydenta Miasta Legnicy w sprawie warunków finansowania Legnickiej Biblioteki Publicznej w związku z proponowanym powierzeniem tej placówce zadań biblioteki publicznej dla powiatu legnickiego,
 - c) pozytywną opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Legnickiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Legnickiemu za 2025 rok,
 - d) informacją o obchodach jubileuszu 80-lecia OSP Raczkowa. *Zarząd Powiatu postanowił o przygotowaniu listu gratulacyjnego oraz ufundowaniu upominku dla jednostki, przeznaczając na ten cel kwotę do 1 000 zł,*
 - e) protokołami z kontroli przeprowadzonych przez Zespoły Kontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Legnickiego w Środowiskowym Domu Samopomocy Nr 2 w Chojnowie, Domu Dziecka oraz Domu Dziecka „Słoneczko” w Golance Dolnej i zawartymi w tych dokumentach rekomendacjami.

IV. Członkowie Zarządu Powiatu reprezentowali również powiat, podczas różnych uroczystości, imprez i spotkań okolicznościowych. W czerwcu 2026 r. były to:

Lp.	Data	Uroczystość / Organizator	Miejsce uroczystości
1	01.06.2026	Festyn z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka – Collegium Witelona.	Legnica
2	02.06.2026	Marsz Papieski.	Legnica
3	05-06.06.2026	Legnickie Pole 1241 – Inscenizacja Bitwy pod Legnicą.	Legnickie Pole
4	12.06.2026	Dzień Rodziny w stylu legend rocka.	DPS Legnickie Pole
5	12.06.2026	Samorządowe Forum KGW Gminy Chojnów.	Sala wiejska w Rokitkach
6	13.06.2026	Zjazd Absolwentów Zespołu Szkół Rolniczych im. Władysława Szafera.	Chojnów
7	13.06.2026	IV Konkurs Lepienia Pierogów.	Pątnów Legnicki
8	13.06.2026	Jubileusz 20-lecia zespołu Goliszowianki.	Goliszów
9	13-14.06.2026	Dni Chojnowa 2026.	Chojnów
10	17.06.2026	XXIII edycja konkursu Bezpieczne Gospodarstwo Rolne.	Sala 3A
11	18.06.2026	Podsumowanie TPD 2025/2026.	Legnica
12	19.06.2026	Uroczyste obchody 100. rocznicy urodzin Zbigniewa Grochowskiego połączone z ceremonią wręczenia odznaczenia „Pro Patria”.	Legnica
13	20.06.2026	Jubileusz 50-lecia Parafii Grekokatolickiej p.w. Narodzenia św. Jana Chrzciciela w Zamienicach.	Zamienice
14	20.06.2026	80-lecie Ochotniczej Straży Pożarnej w Raczkowej.	Raczkowa
15	23.06.2026	Spotkanie z Joanną Jax „W powieściach nie ma przypadków”.	Legnica
16	26.06.2026	Zakończenie Roku Szkolnego w Szkole Podstawowej im. Ireny Kosmowskiej.	Bieniowice
17	26.06.2026	Uroczyste Zakończenie Roku Szkolnego 2025/2026 PZS.	Chojnów
18	27.06.2026	Jubileusz 10-lecia zespołu Przyjaciółki z Niedźwiedzic.	Niedźwiedzice

STAROSTA

Adam Babuška

SEKRETARZ POWIATU


Grzegorz Rogoś